
A Bodelwitz - Pößneck - Oepitz
Montag bis Freitag

Fahrtnr. 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31
Anmerkungen 1
Gültigkeitstage
Bodelwitz Gasthaus 5.28 6.15 7.05 7.23 8.08 9.08 10.08 11.08 12.08 13.18 13.38 14.08 15.08 15.53 16.13 17.08
Bodelwitz Kindergarten 5.29 6.16 7.06 7.24 8.09 9.09 10.09 11.09 12.09 13.19 13.39 14.09 15.09 15.54 16.14 17.09
Bodelwitz Ortseingang 5.30 6.17 7.07 7.25 8.10 9.10 10.10 11.10 12.10 13.20 13.40 14.10 15.10 15.55 16.15 17.10
Pößneck Kurzackerstraße 5.31 6.18 7.08 7.26 8.11 9.11 10.11 11.11 12.11 13.21 13.41 14.11 15.11 15.56 16.16 17.11
Pößneck Einkaufsmarkt 5.32 6.19 7.09 7.27 8.12 9.12 10.12 11.12 12.12 13.22 13.42 14.12 15.12 15.57 16.17 17.12
Pößneck Förderzentrum 5.33 6.20 7.10 7.28 8.13 9.13 10.13 11.13 12.13 13.23 13.43 14.13 15.13 15.58 16.18 17.13
Pößneck Fucikstraße 5.34 6.21 7.11 7.29 8.14 9.14 10.14 11.14 12.14 13.24 13.44 14.14 15.14 15.59 16.19 17.14
Pößneck R.-Luxemburg-Str. 5.35 6.22 7.12 7.30 8.15 9.15 10.15 11.15 12.15 13.25 13.45 14.15 15.15 16.00 16.20 17.15
Pößneck AOK 5.36 6.23 7.13 7.31 8.16 9.16 10.16 11.16 12.16 13.26 13.46 14.16 15.16 16.01 16.21 17.16
Pößneck Unterer Bahnhof 5.37 6.24 7.14 7.32 8.17 9.17 10.17 11.17 12.17 13.27 13.47 14.17 15.17 16.02 16.22 17.17
Pößneck Jüdeweiner Kirche 5.38 6.25 7.15 7.33 8.18 9.18 10.18 11.18 12.18 13.28 13.48 14.18 15.18 16.03 16.23 17.18
Pößneck E.Thälmann Str. 5.39 6.26 7.16 7.34 8.19 9.19 10.19 11.19 12.19 13.29 13.49 14.19 15.19 16.04 16.24 17.19
Pößneck Viehmarkt 5.40 6.27 7.17 7.35 8.20 9.20 10.20 11.20 12.20 13.30 13.50 14.20 15.20 16.05 16.25 17.20
Pößneck Busbahnhof Hst.7 5.41 6.28 7.18 7.36 8.21 9.21 10.21 11.21 12.21 13.31 13.51 14.21 15.21 16.06 16.26 17.21
Pößneck Post 5.42 6.29 7.19 7.37 8.22 9.22 10.22 11.22 12.22 13.32 14.22 15.22 16.07 16.27 17.22
Pößneck Brauerei 5.43 6.30 7.20 7.38 8.23 9.23 10.23 11.23 12.23 13.33 14.23 15.23 16.08 16.28 17.23
Pößneck Uthmannplatz 5.44 6.31 7.21 7.39 8.24 9.24 10.24 11.24 12.24 13.34 14.24 15.24 16.09 16.29 17.24
Pößneck Graphischer Betrieb 5.45 6.32 7.22 7.40 8.25 9.25 10.25 11.25 12.25 13.35 14.25 15.25 16.10 16.30 17.25
Pößneck Rosengarten 5.46 6.33 7.23 7.41 8.26 9.26 10.26 11.26 12.26 13.36 14.26 15.26 16.11 16.31 17.26
Oepitz 5.47 6.34 7.24 7.42 8.27 9.27 10.27 11.27 12.27 13.37 14.27 15.27 16.12 16.32 17.27
Oepitz Siedlung 5.48 6.35 7.25 7.43 8.28 9.28 10.28 11.28 12.28 13.38 14.28 15.28 16.13 16.33 17.28

1 Fahrt wird in Ferien mit einem Kleinbus durchgeführt

gültig ab 14.12.2025



A Bodelwitz - Pößneck - Oepitz
Samstag Sonn- und Feiertag

Fahrtnr. 601 603 605 701 703 705
Anmerkungen
Gültigkeitstage 6 6 6 7 7 7
Bodelwitz Gasthaus 10.08 12.08 14.08 10.08 12.08 14.08
Bodelwitz Kindergarten 10.09 12.09 14.09 10.09 12.09 14.09
Bodelwitz Ortseingang 10.10 12.10 14.10 10.10 12.10 14.10
Pößneck Kurzackerstraße 10.11 12.11 14.11 10.11 12.11 14.11
Pößneck Einkaufsmarkt 10.12 12.12 14.12 10.12 12.12 14.12
Pößneck Förderzentrum 10.13 12.13 14.13 10.13 12.13 14.13
Pößneck Fucikstraße 10.14 12.14 14.14 10.14 12.14 14.14
Pößneck R.-Luxemburg-Str. 10.15 12.15 14.15 10.15 12.15 14.15
Pößneck AOK 10.16 12.16 14.16 10.16 12.16 14.16
Pößneck Unterer Bahnhof 10.17 12.17 14.17 10.17 12.17 14.17
Pößneck Jüdeweiner Kirche 10.18 12.18 14.18 10.18 12.18 14.18
Pößneck E.Thälmann Str. 10.19 12.19 14.19 10.19 12.19 14.19
Pößneck Viehmarkt 10.20 12.20 14.20 10.20 12.20 14.20
Pößneck Busbahnhof Hst.7 10.21 12.21 14.21 10.21 12.21 14.21
Pößneck Post 10.22 12.22 14.22 10.22 12.22 14.22
Pößneck Brauerei 10.23 12.23 14.23 10.23 12.23 14.23
Pößneck Uthmannplatz 10.24 12.24 14.24 10.24 12.24 14.24
Pößneck Graphischer Betrieb 10.25 12.25 14.25 10.25 12.25 14.25
Pößneck Rosengarten 10.26 12.26 14.26 10.26 12.26 14.26
Oepitz 10.27 12.27 14.27 10.27 12.27 14.27
Oepitz Siedlung 10.28 12.28 14.28 10.28 12.28 14.28

gültig ab 14.12.2025



A Oepitz - Pößneck - Bodelwitz
Montag bis Freitag

Fahrtnr. 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38
Anmerkungen 1
Gültigkeitstage
Oepitz Siedlung 5.28 6.08 6.28 6.58 7.28 8.28 9.28 10.28 11.28 12.28 12.53 13.14 13.28 14.28 15.28 15.48 16.18 16.38 17.28
Oepitz 5.29 6.09 6.29 6.59 7.29 8.29 9.29 10.29 11.29 12.29 12.54 13.15 13.29 14.29 15.29 15.49 16.19 16.39 17.29
Pößneck Rosengarten 5.30 6.10 6.30 7.00 7.30 8.30 9.30 10.30 11.30 12.30 12.55 13.16 13.30 14.30 15.30 15.50 16.20 16.40 17.30
Pößneck Graphischer Betrieb 5.31 6.11 6.31 7.01 7.31 8.31 9.31 10.31 11.31 12.31 12.56 13.17 13.31 14.31 15.31 15.51 16.21 16.41 17.31
Pößneck Uthmannplatz 5.32 6.12 6.32 7.02 7.32 8.32 9.32 10.32 11.32 12.32 12.57 13.18 13.32 14.32 15.32 15.52 16.22 16.42 17.32
Pößneck Brauerei 5.33 6.13 6.33 7.03 7.33 8.33 9.33 10.33 11.33 12.33 12.58 13.19 13.33 14.33 15.33 15.53 16.23 16.43 17.33
Pößneck Post 5.34 6.14 6.34 7.04 7.34 8.34 9.34 10.34 11.34 12.34 12.59 13.20 13.34 14.34 15.34 15.54 16.24 16.44 17.34
Pößneck Medi-Center 5.35 6.15 6.35 7.05 7.35 8.35 9.35 10.35 11.35 12.35 13.00 13.21 13.35 14.35 15.35 15.55 16.25 16.45 17.35
Pößneck Busbahnhof Hst.8 5.38 6.18 6.38 7.08 7.38 8.38 9.38 10.38 11.38 12.38 13.03 13.24 13.38 14.38 15.38 15.58 16.28 16.48 17.38
Pößneck Raingasse 5.39 6.19 6.39 7.09 7.39 8.39 9.39 10.39 11.39 12.39 13.04 13.25 13.39 14.39 15.39 15.59 16.29 16.49 17.39
Pößneck Jüdeweiner Klause 5.40 6.20 6.40 7.10 7.40 8.40 9.40 10.40 11.40 12.40 13.05 13.26 13.40 14.40 15.40 16.00 16.30 16.50 17.40
Pößneck AOK 5.41 6.21 6.41 7.11 7.41 8.41 9.41 10.41 11.41 12.41 13.06 13.27 13.41 14.41 15.41 16.01 16.31 16.51 17.41
Pößneck Unterer Bahnhof 5.42 6.22 6.42 7.12 7.42 8.42 9.42 10.42 11.42 12.42 13.07 13.28 13.42 14.42 15.42 16.02 16.32 16.52 17.42
Pößneck R.-Luxemburg-Str. 5.44 6.24 6.44 7.14 7.44 8.44 9.44 10.44 11.44 12.44 13.09 13.30 13.44 14.44 15.44 16.04 16.34 16.54 17.44
Pößneck Fucikstraße 5.45 6.25 6.45 7.15 7.45 8.45 9.45 10.45 11.45 12.45 13.10 13.31 13.45 14.45 15.45 16.05 16.35 16.55 17.45
Pößneck Förderzentrum 5.46 6.26 6.46 7.16 7.46 8.46 9.46 10.46 11.46 12.46 13.11 13.32 13.46 14.46 15.46 16.06 16.36 16.56 17.46
Pößneck Kurzackerstraße 5.47 6.27 6.47 7.17 7.47 8.47 9.47 10.47 11.47 12.47 13.12 13.33 13.47 14.47 15.47 16.07 16.37 16.57 17.47
Pößneck Einkaufsmarkt 5.48 6.28 6.48 7.18 7.48 8.48 9.48 10.48 11.48 12.48 13.13 13.34 13.48 14.48 15.48 16.08 16.38 16.58 17.48
Bodelwitz Ortseingang 5.50 e  6.30 6.50 7.20 7.50 8.50 9.50 10.50 11.50 12.50 13.15 13.36 13.50 14.50 15.50 16.10 16.40 17.00 17.50
Bodelwitz Kindergarten 5.51 e  6.31 6.51 7.21 7.51 8.51 9.51 10.51 11.51 12.51 13.16 13.37 13.51 14.51 15.51 16.11 16.41 17.01 17.51
Bodelwitz Gasthaus 5.52 e  6.32 6.52 7.22 7.52 8.52 9.52 10.52 11.52 12.52 13.17 13.38 13.52 14.52 15.52 16.12 16.42 17.02 17.52

e nur zum Aussteigen
1 Fahrt wird in Ferien mit einem Kleinbus durchgeführt

gültig ab 14.12.2025



A Oepitz - Pößneck - Bodelwitz
Samstag Sonn- und Feiertag

Fahrtnr. 600 602 604 700 702 704
Anmerkungen
Gültigkeitstage 6 6 6 7 7 7
Oepitz Siedlung 9.28 11.28 13.28 9.28 11.28 13.28
Oepitz 9.29 11.29 13.29 9.29 11.29 13.29
Pößneck Rosengarten 9.30 11.30 13.30 9.30 11.30 13.30
Pößneck Graphischer Betrieb 9.31 11.31 13.31 9.31 11.31 13.31
Pößneck Uthmannplatz 9.32 11.32 13.32 9.32 11.32 13.32
Pößneck Brauerei 9.33 11.33 13.33 9.33 11.33 13.33
Pößneck Post 9.34 11.34 13.34 9.34 11.34 13.34
Pößneck Medi-Center 9.35 11.35 13.35 9.35 11.35 13.35
Pößneck Busbahnhof Hst.8 9.37 11.37 13.37 9.37 11.37 13.37
Pößneck Raingasse 9.38 11.38 13.38 9.38 11.38 13.38
Pößneck Jüdeweiner Klause 9.39 11.39 13.39 9.39 11.39 13.39
Pößneck AOK 9.40 11.40 13.40 9.40 11.40 13.40
Pößneck Unterer Bahnhof 9.41 11.41 13.41 9.41 11.41 13.41
Pößneck R.-Luxemburg-Str. 9.43 11.43 13.43 9.43 11.43 13.43
Pößneck Fucikstraße 9.44 11.44 13.44 9.44 11.44 13.44
Pößneck Förderzentrum 9.45 11.45 13.45 9.45 11.45 13.45
Pößneck Kurzackerstraße 9.46 11.46 13.46 9.46 11.46 13.46
Pößneck Einkaufsmarkt 9.47 11.47 13.47 9.47 11.47 13.47
Bodelwitz Ortseingang 9.48 11.48 13.48 9.48 11.48 13.48
Bodelwitz Kindergarten 9.49 11.49 13.49 9.49 11.49 13.49
Bodelwitz Gasthaus 9.50 11.50 13.50 9.50 11.50 13.50

gültig ab 14.12.2025
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